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VENDIM

Nr. 62 date 29.07.2016
Ndryshimi ne detajimin e Buxhetit e vitit 2016 zeri“Studime Projektime”

Baza ligjore: Ligji nr. 139/2015”Per Veteqeverisjen Vendore™.
Ligji nr. 7776 dt. 22.12.1993 “Per Buxhetin Lokal” ndryshuar me ligjin 8399 dt. 09.09.1998
Ligji nr. 147/2015 “Per Buxhetin e vitit 2016
Udhezimi plotesues te Ministrit te Financave, nr. 1 date 15/01/2016, “Per zbatimin e buxhetit te
- vitit 2016~

Keshilli i Bashkise Himare i mbledhur date 29.07.2016 pasi mori ne shqyrtim Projekt-Vendimin e
paragqitur nga Drejtoria e Finance-Buxhetit prane Bashkise Himare mbi ndryshimet ne detajimin e
Buxhetit te vitit 2016 lidhur me disa fonde nga te ardhurat e veta te pa parashikuara per investime
per objektin ‘Zhvendosje e infermerise Pilur’ me 15 vota pro dhe asnje kunder;

VENDOSI

Te behen ndryshime ne regjistrin e buxhetit te vitit 2016 te Bashkise Himare si me poshte;
Higet shuma 828.000 leke nga lista e Investimeve te parashikuara tek Administrata, ne Buxhetin e
miratuar per vitin 2016:

“Studim projektim”, - 828.000 leke
- Program Artikull Shuma Emertimi Projektit
01110 230 -828.000 | Studim projektim

Shtohet shuma 828.000 leke te lista e Investimeve (23 1)per programin e Sherbimeve

Program Artikull Shuma Emertimi Projektit

06260 231 828 000 | Zhvendosje e Infermerise Pilur

a—Ky vendim hyn ne fuqi sipas ligjit 139 /2015 date 17.12.2015 ‘Per vetegeverisjen vendore’ neni 55 pika 6.
b -Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Drejtorite perkatese prane Bashkise.
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